niemowlęta, roku jedne
go, wieku niemające, na bezpłatną opiekę, po przed
stawieniu tylko świadectwa właściwej zamieszkaniu ich
Władzy Policyjnej, iż są dobrego prowadzenia się im a
ją dostateczne środki utrzymania dla siebie i dziecka,
którego wychowaniem się zająć pragną. W Warsza
wie, dnia 17 (29) lipca 1870 r. W zastępstwie Opie
kuna Prezydującego, M. Rogoziński.— Pomocnik Nad
zorcy Szpitala, Macharski.

t = Z arząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury.a
Na posiedzeniu zebrania ogólnego stowarzyszenia „Mer
kury,* odbytem w dniu 31 lipca r. b.

Dunin.

*kiej i W arszawsko ^ lf znych W arszawsko-W iedeń-
mości Z ^ f J f f t ^ o w s k i e j . - Podaje do wiado-

, że opłata frachtowa od żelaza fasonowego,

prowadzonego w partjach najmniej pudów 300, na
przestrzeni z Aleksandrowa do Warsza wy, w czasie
od 20 lipca (1) sierpnia r. b. do 1 (13) kwietnia 1871
obniżoną zstanie sposobem próby o 10%.

Rabat ten interesanci odbierać będą mogli, albo za
raz po każdym szczegółowym transporcie, albo też
na raz po kilku transportach, za złożeniem listów frach
towych, przy stosownem do Dyrekcji podaniu. War
szawa, dnia 10 (22) lipca 1870 roku.

— Bilans Banku Handlowego w W a rsza w ie po w łączn ie
19 ( 3 1 ) lipca 1 8 1 0 r. — S tsn cayany: N r 1) G otow izna w bas-
s ie ra. 333 ,039 kop. 54, 2) za liczen ia w ym agalne na żą d a
n ie B anka rs 155,537 kop. 50, 3) skupione w ex le w w a
lu c ie krajowej rs. 134,356 kop.

108, kop. 48 wykonać
się msjące.

W arunki licytacyjne, tudzież anszlag wykonać się m ają
cych robót, są d > przejrzenia w Kancellarji Szpitalnej każ-
dodziennie, z wyjątkiem Świąt. Wadjum ed licztacji wyno
si rs. so, k tóre złużone być winno w Kassie Szpitala w go-
towiznie.

W arszawa dnia 20 lipca (1 sierpnia 1870 r.
Prezydujący w z. BI.’ H o « ; o z l ń « k l .

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, B l u c h a r a h l .
(1 — 3)___________________—6311 —

Komisarz Administracyjny
C y r k u łu I X I X n i . W a r s z a w y .